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H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site bordealais)

F Decoenne Astrid PR astrid.decoenne@u-bordeaux.fr Membre Université de Bordeaux Institut de Mathématiques de Bordeaux O

H Jégo Christophe PR christophe.jego@bordeaux-inp.fr Membre Bordeaux INP Laboratoire de l’Intégration du Matériau au Système O

H Loubère Raphaël DR raphael.loubere@u-bordeaux.fr 41 Membre CNRS Institut de Mathématiques de Bordeaux O

H Turpault Rodolphe PR rodolphe.turpault@bordeaux-inp.fr Vice-président Bordeaux INP Institut de Mathématiques de Bordeaux O

F Cinnella Paola PR paola.cinnella@sorbonne-universite.fr Membre Sorbonne Université – Paris Institut Jean Le Rond d’Alembert N

F Herbin Raphaele PR raphaele.herbin@univ-amu.fr Membre Université d’Aix-Marseille Institut de Mathématiques de Marseille N

F Laffitte Pauline PR pauline.lafitte@centralesupelec.fr Président Centrale Supélec – Paris Mathematiques et Informatique Centrale Supélec N

H Desprès Bruno PR bruno.despres@sorbonne-universite.fr 41 Membre Sorbonne Université – Paris Laboratoire Jacques Louis Lions N

H Saut Olivier DR olivier.saut@inria.fr 41 Ssuppléant CNRS Institut de Mathématiques de Bordeaux O

H Chalons Christophe PR christophe.chalons@uvsq.fr 41 Ssuppléant Université de Versailles St Quentin Laboratoire de Mathématiques de Versailles

Critères à respecter
8 à 16 membres

50% min membres extérieurs (hors sîte bordelais)

Même nombre de MCF (titulaires) que de PR pour un recrutement de MCF

40% min de chaque sexe

50% min membres même section CNU

SU
P

P
LE

A
N

TS

26

26

26

26

26

26

Composition des comités de sélection  2023
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)

Section CNU

ENSEIRB-MATMECA/IMB - PR (0033)- 26e section Calcul scientifique (Galaxie 4130) 26
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